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Sammensatt 
1 Annar Dragmyrhaug Haltdalen JB 146(0)   

  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

2 John Trøen Hessdalen JB 142(0)   

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/5=25  

3 Simen Dragmyrhaug Haltdalen B 142(0)   

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/5=25  

4 Geir Magne Ryttervoll Brekken B 142(0)   

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

5 Oddvar Tamnes Brekken E2 142(0)   

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

6 Peder Bjarne Grønås Hessdalen E2 139(0)   

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  4/2=16  

7 Tor Petter Kjelsberg Brekken B 138(0)   

  5/5=25  5/4=23  5/2=19  5/4=23  5/4=23  5/5=25  

8 Kristoffer Tamnes Brekken B 136(0)   

  5/4=23  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/4=23  

9 Håvard Jensvold Brekken JC 135(0)   

  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/5=25  4/4=20  5/3=21  

10 Martin K.Sorken Brekken JC 134(0)   

  5/5=25  5/3=21  5/2=19  5/4=23  5/4=23  5/4=23  

11 Geir Stenvold Brekken JC 133(0)   

  5/3=21  5/5=25  4/4=20  5/4=23  5/3=21  5/4=23  

12 Helmer Melien Brekken E2 132(0)   

  5/3=21  5/1=17  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/5=25  

13 Tor Jan Feragen Brekken E2 132(0)   

  5/3=21  5/2=19  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/3=21  

14 Kasper Langen Brekken E1 130(0)   

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/4=23  3/2=13  

15 Jan Ola Skott Brekken JC 129(0)   

  5/5=25  4/4=20  4/3=18  5/5=25  4/3=18  5/4=23  

16 Reidar Nilsgård Brekken E1 129(0)   

  5/4=23  5/5=25  5/2=19  5/3=21  4/3=18  5/4=23  

17 Annar Kjelsberg Brekken E2 128(0)   

  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  3/2=13  

18 John Steinar Kjelsberg Brekken JB 127(0)   

  5/4=23  5/3=21  5/2=19  5/3=21  4/4=20  5/4=23  

19 Kjell Håvard Tamnes Brekken JC 126(0)   

  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/1=17  5/3=21  5/2=19  

20 Even Valseth Brekken JB 125(0)   

  5/3=21  5/1=17  5/5=25  5/4=23  5/3=21  4/3=18  

21 Arnt Haugen Brekken B 124(0)   

  5/3=21  5/1=17  5/5=25  4/4=20  4/2=16  5/5=25  

22 Bjørn Sindre Skott Brekken JC 123(0)   

  5/3=21  4/2=16  5/1=17  5/3=21  5/5=25  5/4=23  

23 Endre Sandbakken Røros JC 122(0)   

  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/0=15  

24 Johny Sollie Brekken E2 121(0)   

  5/3=21  5/3=21  5/2=19  5/2=19  5/5=25  4/2=16  

25 Bjørg Evavoll Brekken F 118(0)   

  5/3=21  5/2=19  5/3=21  4/2=16  4/4=20  5/3=21  

26 Tor Magne Valseth Brekken B 117(0)   

  5/3=21  5/2=19  5/1=17  5/4=23  5/3=21  4/2=16  

27 Bjarne Haugen Brekken E1 116(0)   

  5/3=21  5/1=17  4/2=16  4/3=18  5/2=19  5/5=25  



28 Lars Ola Haugom Brekken JC 116(0)   

  5/4=23  4/1=14  5/3=21  5/3=21  4/2=16  5/3=21  

29 Inge Morten Rotvold Tydal JC 116(0)   

  5/1=17  5/4=23  4/2=16  5/5=25  4/3=18  5/1=17  

30 Gard Erik Sandbakken Brekken E1 105(0)   

  5/3=21  4/1=14  5/3=21  4/0=12  4/2=16  5/3=21  

31 Jan Lars Haugom Brekken E2 101(0)   

  4/1=14  5/1=17  5/4=23  3/3=15  5/4=23  3/0=9  

32 Sigurd Svendsen Kronmo JC 101(0)   

  5/3=21  5/2=19  3/2=13  5/2=19  5/4=23  2/0=6  

33 Ole Peder Svendsen Brekken JC 98(0)   

  5/2=19  5/3=21  4/2=16  3/0=9  4/3=18  5/0=15  

34 Lars K. Lauritsen Brekken JC 93(0)   

  5/2=19  5/2=19  5/2=19  2/0=6  3/2=13  5/1=17  

35 Jan Harry Jensvold Brekken E1 67(0)   

  3/0=9  2/0=6  4/3=18  3/0=9  3/1=11  4/1=14  

36 Kari Sofie Tamnes Brekken F 56(0)   

  5/3=21  2/0=6  1/1=5  0/0=0  1/0=3  5/3=21  

Klasse B 30 Skudd 
1 Simen Dragmyrhaug Haltdalen 142(0) Kr 183  

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/5=25  

2 Geir Magne Ryttervoll Brekken 142(0) Kr 117  

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

3 Tor Petter Kjelsberg Brekken 138(0)   

  5/5=25  5/4=23  5/2=19  5/4=23  5/4=23  5/5=25  

4 Kristoffer Tamnes Brekken 136(0)   

  5/4=23  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/4=23  

5 Arnt Haugen Brekken 124(0)   

  5/3=21  5/1=17  5/5=25  4/4=20  4/2=16  5/5=25  

6 Tor Magne Valseth Brekken 117(0)   

  5/3=21  5/2=19  5/1=17  5/4=23  5/3=21  4/2=16  

Klasse E1 30 Skudd 
1 Kasper Langen Brekken 130(0) Kr 150  

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/4=23  3/2=13  

2 Reidar Nilsgård Brekken 129(0) Kr 100  

  5/4=23  5/5=25  5/2=19  5/3=21  4/3=18  5/4=23  

3 Bjarne Haugen Brekken 116(0)   

  5/3=21  5/1=17  4/2=16  4/3=18  5/2=19  5/5=25  

4 Gard Erik Sandbakken Brekken 105(0)   

  5/3=21  4/1=14  5/3=21  4/0=12  4/2=16  5/3=21  

5 Jan Harry Jensvold Brekken 67(0)   

  3/0=9  2/0=6  4/3=18  3/0=9  3/1=11  4/1=14  

Klasse E2 30 Skudd 
1 Oddvar Tamnes Brekken 142(0) Kr 162  

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

2 Peder Bjarne Grønås Hessdalen 139(0) Kr 105  

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  4/2=16  

3 Helmer Melien Brekken 132(0) Kr  83  

  5/3=21  5/1=17  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/5=25  

4 Tor Jan Feragen Brekken 132(0)   

  5/3=21  5/2=19  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/3=21  

5 Annar Kjelsberg Brekken 128(0)   

  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  3/2=13  

6 Johny Sollie Brekken 121(0)   

  5/3=21  5/3=21  5/2=19  5/2=19  5/5=25  4/2=16  

7 Jan Lars Haugom Brekken 101(0)   

  4/1=14  5/1=17  5/4=23  3/3=15  5/4=23  3/0=9  



Klasse F 30 Skudd 
1 Bjørg Evavoll Brekken 118(0) Kr 100  

  5/3=21  5/2=19  5/3=21  4/2=16  4/4=20  5/3=21  

2 Kari Sofie Tamnes Brekken 56(0)   

  5/3=21  2/0=6  1/1=5  0/0=0  1/0=3  5/3=21  

Klasse JB 30 Skudd 
1 Annar Dragmyrhaug Haltdalen 146(0) Kr 120  

  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

2 John Trøen Hessdalen 142(0) Kr  80  

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/5=25  

3 John Steinar Kjelsberg Brekken 127(0)   

  5/4=23  5/3=21  5/2=19  5/3=21  4/4=20  5/4=23  

4 Even Valseth Brekken 125(0)   

  5/3=21  5/1=17  5/5=25  5/4=23  5/3=21  4/3=18  

Klasse JC 30 Skudd 
1 Håvard Jensvold Brekken 135(0) Kr 204  

  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/5=25  4/4=20  5/3=21  

2 Martin K.Sorken Brekken 134(0) Kr 173  

  5/5=25  5/3=21  5/2=19  5/4=23  5/4=23  5/4=23  

3 Geir Stenvold Brekken 133(0) Kr 132  

  5/3=21  5/5=25  4/4=20  5/4=23  5/3=21  5/4=23  

4 Jan Ola Skott Brekken 129(0) Kr  91  

  5/5=25  4/4=20  4/3=18  5/5=25  4/3=18  5/4=23  

5 Kjell Håvard Tamnes Brekken 126(0)   

  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/1=17  5/3=21  5/2=19  

6 Bjørn Sindre Skott Brekken 123(0)   

  5/3=21  4/2=16  5/1=17  5/3=21  5/5=25  5/4=23  

7 Endre Sandbakken Røros 122(0)   

  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/0=15  

8 Lars Ola Haugom Brekken 116(0)   

  5/4=23  4/1=14  5/3=21  5/3=21  4/2=16  5/3=21  

9 Inge Morten Rotvold Tydal 116(0)   

  5/1=17  5/4=23  4/2=16  5/5=25  4/3=18  5/1=17  

10 Sigurd Svendsen Kronmo 101(0)   

  5/3=21  5/2=19  3/2=13  5/2=19  5/4=23  2/0=6  

11 Ole Peder Svendsen Brekken 98(0)   

  5/2=19  5/3=21  4/2=16  3/0=9  4/3=18  5/0=15  

12 Lars K. Lauritsen Brekken 93(0)   

  5/2=19  5/2=19  5/2=19  2/0=6  3/2=13  5/1=17  

 


